Протокол № 1

заседание Комиссии по  развитию спорта и  формированию

здорового образа жизни

 Общественной палаты городского округа Истра

Дата проведения: 15 января 2020г.

Место проведение: Павильон ООО «Правое дело» Истра ул.Советская 29/42

Всего членов комиссии: 3чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. Утверждение плана мероприятий комиссии на 1 квартал 2020г.

По первому вопросу слушали: председателя комиссии  Ваваеву А.В.

Решили:

1. Утвердить план мероприятий комиссии на 1 квартал 2020г.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии по

 развитию спорта и  формированию

 здорового образа жизни                                                А.В.Ваваева